

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- sekretaris	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	200.000,00	2.400.000,00
	- anggota	43,00	ok	150.000,00	6.450.000,00
	- anggota (4 org x 2 keg)	8,00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- anggota (10 org x 1 keg)	10,00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- anggota (3 org x 1 keg)	3,00	ok	150.000,00	450.000,00
	- anggota	5,00	ok	150.000,00	750.000,00
	- Anggota (2 org x 1 keg)	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Anggota (3 orang x 12 bulan)	36,00	ob	150.000,00	5.400.000,00
	- Anggota (5 orang x 12 bulan)	60,00	ob	150.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				14.431.000,00
	belanja honor tim pengadaan barang dan jasa				7.331.000,00
	- surveyor	1,00	ok	30.000,00	30.000,00
	- honor PPKom	1,00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- honor PPKom	1,00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- honor PPKom	1,00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- honor PPKom	1,00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- honor PPKom	1,00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- PPKom	1,00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- PPKom	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Drafter	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1,00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1,00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	- estimator	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- honor penerima hasil pekerjaan	1,00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	- honor penerima hasil pekerjaan	1,00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	- honor penerima hasil pekerjaan	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- honor penerima hasil pekerjaan	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- honor pejabat penerima hasil pekerjaan	1,00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1,00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	- pembulatan	1,00	ls	1.000,00	1.000,00
	- honor pengawas lapangan	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	- honor pengawas lapangan	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	- honor pengawas lapangan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- honor pengawas lapangan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- honor pengawas lapangan	1,00	ok/pkt	100.000,00	100.000,00
	- Pengawas lapangan	1,00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	- pengawas lapangan	1,00	org/pkt	100.000,00	100.000,00
	honor tim pengadaan barang dan jasa pemeliharaan saluran drainase RT 01 RW II				4.950.000,00
	- honor PPKom	1,00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- PPKom	1,00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- PPKom	1,00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- PPKom	1,00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1,00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- honor pejabat penerima hasil pekerjaan	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- penerima hasil pekerjaan	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1,00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	- honor pengawas lapangan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- pengawas lapangan	1,00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	- Pengawas lapangan	1,00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honor Tim Pengadaan jasa konsultasi perencanaan pemeliharaan saluran drainase RW VIII				1.550.000,00
	- PPKom	1,00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- PPKom	1,00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- pejabat pengadaan	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- penerima hasil pekerjaan	1,00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	- penerima hasil pekerjaan	1,00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honor Tim Pengadaan Jasa Pengawasan pemeliharaan saluran drainase RW. VIII				600.000,00
	- PPKom	1,00	org/paket	300.000,00	300.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pejabat pengadaan	1,00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1,00	org/paket	100.000,00	100.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				75.600.000,00
5.2.1.02.03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				75.600.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Koordinasi SKKM				75.600.000,00
	- Koordinator (13 orang x 12 bulan)	156,00	ob	125.000,00	19.500.000,00
	- Anggota (55 orang x 12 bulan)	660,00	ob	85.000,00	56.100.000,00
5.2.1.03	Uang Lembur				1.372.000,00
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS				1.372.000,00
	lembur PNS				1.372.000,00
	- uang lembur PNS gol II (2 org x 7 hr x 4 jam)	56,00	ok	17.000,00	952.000,00
	- uang makan gol II (2 org x 7 hr)	14,00	ok	30.000,00	420.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				1.075.433.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				26.030.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				19.631.000,00
	belanja alat tulis kantor				18.581.000,00
	- pensil	55,00	buah	3.000,00	165.000,00
	- kertas HVS	7,00	rim	47.000,00	329.000,00
	- kertas HVS 70 gr	13,00	rim	47.000,00	611.000,00
	- kertas HVS 70 gr	4,00	rim	47.000,00	188.000,00
	- kertas HVS 70 gr	4,00	rim	47.000,00	188.000,00
	- kertas HVS 70 gr	4,00	rim	47.000,00	188.000,00
	- buku folio	3,00	buah	12.000,00	36.000,00
	- kertas HVS	6,00	rim	47.000,00	282.000,00
	- kertas HVS 70 gram	73,00	rim	47.000,00	3.431.000,00
	- tinta komputer	2,00	botol	35.000,00	70.000,00
	- tinta printer	5,00	botol	35.000,00	175.000,00
	- penghapus pensil biasa	55,00	buah	2.400,00	132.000,00
	- Bolpoint	6,00	buah	3.000,00	18.000,00
	- tinta komputer	3,00	buah	35.000,00	105.000,00
	- spidol besar	1,00	dos	70.000,00	70.000,00
	- tinta komputer	2,00	botol	35.000,00	70.000,00
	- tinta komputer	2,00	botol	35.000,00	70.000,00
	- tinta komputer	2,00	botol	35.000,00	70.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- stop map	43,00	buah	1.000,00	43.000,00
	- amplop sedang	3,00	dos	11.000,00	33.000,00
	- kertas doslah warna	4,00	rim	42.000,00	168.000,00
	- kertas HVS	1,00	rim	47.000,00	47.000,00
	- stop map	81,00	buah	1.000,00	81.000,00
	- ordner folio	10,00	buah	13.000,00	130.000,00
	- spidol	1,00	buah	15.000,00	15.000,00
	- Kertas kraft	90,00	lembar	2.000,00	180.000,00
	- ordner folio	2,00	buah	13.000,00	26.000,00
	- ordner folio	2,00	buah	13.000,00	26.000,00
	- ordner folio	2,00	buah	13.000,00	26.000,00
	- stop map	10,00	buah	1.000,00	10.000,00
	- bolpoint	20,00	buah	2.500,00	50.000,00
	- bolpoint	6,00	buah	3.000,00	18.000,00
	- karbon	1,00	dos	60.000,00	60.000,00
	- stopmap	3,00	buah	1.000,00	3.000,00
	- spidol	8,00	buah	12.000,00	96.000,00
	- flashdisk 8 GB	1,00	buah	120.000,00	120.000,00
	- clip	10,00	dos	3.000,00	30.000,00
	- amplop besar	1,00	dus	16.000,00	16.000,00
	- spidol	2,00	buah	12.000,00	24.000,00
	- spidol	2,00	buah	12.000,00	24.000,00
	- spidol	2,00	buah	12.000,00	24.000,00
	- buku tulis isi 38	40,00	buah	3.000,00	120.000,00
	- kwitansi	3,00	buah	4.000,00	12.000,00
	- lakban besar	5,00	buah	15.000,00	75.000,00
	- tali rafia	2,00	roll	14.000,00	28.000,00
	- lakban besar	2,00	roll	15.000,00	30.000,00
	- lakban besar	2,00	buah	15.000,00	30.000,00
	- lakban besar	1,00	buah	15.000,00	15.000,00
	- lakban besar	2,00	buah	15.000,00	30.000,00
	- amplop kecil	3,00	buah	14.000,00	42.000,00
	- spidol besar white board	3,00	dos	65.000,00	195.000,00
	- stopmap	30,00	buah	1.000,00	30.000,00
	- stopmap kertas	17,00	buah	1.000,00	17.000,00
	- tinta printer (hitam)	2,00	buah	50.000,00	100.000,00
	- stopmap	12,00	lembar	1.000,00	12.000,00
	- stopmap	12,00	buah	1.000,00	12.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- stopmap	7,00	buah	1.000,00	7.000,00
	- stopmap	12,00	buah	1.000,00	12.000,00
	- spidol kecil	3,00	dos	12.000,00	36.000,00
	- kertas HVS	2,00	rim	47.000,00	94.000,00
	- map gantung	200,00	lembar	6.000,00	1.200.000,00
	- bolpoint	5,00	buah	3.000,00	15.000,00
	- isi pentel	30,00	buah	16.000,00	480.000,00
	- map	26,00	buah	1.000,00	26.000,00
	- stopmap	5,00	buah	1.000,00	5.000,00
	- bolpoint	70,00	buah	3.000,00	210.000,00
	- pensil	24,00	buah	4.000,00	96.000,00
	- tipe-ex	20,00	buah	8.000,00	160.000,00
	- lem cair tanggung	20,00	botol	4.000,00	80.000,00
	- stip pensil	15,00	buah	3.000,00	45.000,00
	- stop map kertas	426,00	buah	1.000,00	426.000,00
	- snelhecter plastik	89,00	buah	4.000,00	356.000,00
	- snelhecter kertas	150,00	buah	2.000,00	300.000,00
	- amplop polos panjang	10,00	dos	16.000,00	160.000,00
	- amplop kecil	28,00	dos	8.500,00	238.000,00
	- binder clip 25 mm	15,00	dos	9.000,00	135.000,00
	- binder clip 41 mm	10,00	dps	19.500,00	195.000,00
	- binder clip 19 mm	8,00	dos	8.000,00	64.000,00
	- isolasi kecil	10,00	buah	1.500,00	15.000,00
	- lakban besar	5,00	buah	15.000,00	75.000,00
	- pisau cater besar	6,00	buah	14.000,00	84.000,00
	- piasu cater kecil	6,00	buah	8.500,00	51.000,00
	- gunting tanggung	6,00	buah	7.500,00	45.000,00
	- gunting kecil	6,00	buah	6.000,00	36.000,00
	- steples kecil	10,00	buah	13.500,00	135.000,00
	- steples besar	1,00	buah	90.000,00	90.000,00
	- refill toner 12 A	16,00	kali	120.000,00	1.920.000,00
	- tinta printer warna	12,00	botol	35.000,00	420.000,00
	- tinta printer hitam	12,00	botol	35.000,00	420.000,00
	- isi seteples kecil	4,00	dos	35.000,00	140.000,00
	- isi seteples besar	4,00	dos	50.000,00	200.000,00
	- kwitansi besar	20,00	buah	4.000,00	80.000,00
	- kwitansi tanggung	22,00	buah	3.000,00	66.000,00
	- kwitansi kecil	20,00	buah	2.000,00	40.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- pita mesin ketik	8,00	buah	13.500,00	108.000,00
	- kalkulator	5,00	buah	40.000,00	200.000,00
	- bantalan tinta	5,00	buah	7.000,00	35.000,00
	- ordner folio	10,00	buah	13.000,00	130.000,00
	- flasdesk 8 gg	4,00	buah	90.000,00	360.000,00
	- druem printer HP LJ (2 unit x 2 kali)	4,00	kali	155.000,00	620.000,00
	- buku folio isi 100	20,00	buah	12.500,00	250.000,00
	- tisyu kotak	10,00	buah	14.100,00	141.000,00
	- penggaris	10,00	buah	2.500,00	25.000,00
	- tinta cap stempel	9,00	botol	4.000,00	36.000,00
	- CD kosong	20,00	keping	3.500,00	70.000,00
	- blinder clip 32 mm	6,00	dos	13.000,00	78.000,00
	- pembelian cek bank	3,00	kali	25.000,00	75.000,00
	- staples tanggung	4,00	buah	25.000,00	100.000,00
	belanja alat tulis kantor pemeliharaan saluran air RW VII				1.050.000,00
	- kertas HVS 70 gr	4,00	rim	47.000,00	188.000,00
	- kertas HVS 70 gr	4,00	rim	47.000,00	188.000,00
	- kertas HVS 70 gr	4,00	rim	47.000,00	188.000,00
	- tinta komputer	2,00	botol	35.000,00	70.000,00
	- tinta komputer	2,00	botol	35.000,00	70.000,00
	- tinta komputer	2,00	botol	35.000,00	70.000,00
	- ordner folio	2,00	buah	13.000,00	26.000,00
	- ordner folio	2,00	buah	13.000,00	26.000,00
	- ordner folio	2,00	buah	13.000,00	26.000,00
	- spidol	2,00	buah	12.000,00	24.000,00
	- spidol	2,00	buah	12.000,00	24.000,00
	- spidol	2,00	buah	12.000,00	24.000,00
	- lakban besar	2,00	buah	15.000,00	30.000,00
	- lakban besar	2,00	buah	15.000,00	30.000,00
	- lakban besar	2,00	buah	15.000,00	30.000,00
	- stopmap	12,00	buah	1.000,00	12.000,00
	- stopmap	12,00	buah	1.000,00	12.000,00
	- stopmap	12,00	lembar	1.000,00	12.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				3.200.000,00
	belanja alat listrik dan elektronik				3.200.000,00
	- Lampu Essential 24 watt	5,00	buah	52.000,00	260.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 . 01 . 05	- Lampu TL 20 Watt	12,00	buah	25.000,00	300.000,00	
	- Lampu TL 40 Watt	8,00	buah	35.000,00	280.000,00	
	- Lampu Essential 14 Watt	5,00	buah	35.000,00	175.000,00	
	- Lampu Essential 36 Watt	5,00	buah	65.000,00	325.000,00	
	- Lampu panasonic 8 watt	5,00	buah	32.000,00	160.000,00	
	- Lampu panasonic 11 watt	8,00	buah	36.000,00	288.000,00	
	- fitting duduk	5,00	buah	13.000,00	65.000,00	
	- taspen	2,00	buah	7.500,00	15.000,00	
	- kabel listrik hias	20,00	m	35.000,00	700.000,00	
	- lampu senter	4,00	buah	40.000,00	160.000,00	
	- batu battery	55,00	buah	4.000,00	220.000,00	
	- obeng bolak balik	2,00	buah	16.000,00	32.000,00	
	- kabel telepon	20,00	m	3.500,00	70.000,00	
	- Battery AAA	25,00	buah	6.000,00	150.000,00	
		Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				1.699.000,00
		belanja bahan pembersih				1.699.000,00
		- kapur barus	1,00	kg	43.000,00	43.000,00
		- keset	3,00	buah	25.000,00	75.000,00
		- lap kaca	3,00	buah	9.000,00	27.000,00
		- pembersih lantai	6,00	botol	20.000,00	120.000,00
		- pembersih WC	7,00	botol	20.000,00	140.000,00
		- gayung air	4,00	buah	9.000,00	36.000,00
		- kain pel besar	5,00	buah	15.000,00	75.000,00
		- kain pel kecil	5,00	buah	12.000,00	60.000,00
		- sikat WC	3,00	buah	10.000,00	30.000,00
		- sikat kamar mandi	3,00	buah	13.000,00	39.000,00
		- sulak bulu	3,00	buah	23.000,00	69.000,00
	- tempat sampah	5,00	buah	15.000,00	75.000,00	
	- tongkat pel	3,00	buah	36.000,00	108.000,00	
	- sapu lidi	5,00	buah	8.000,00	40.000,00	
	- sapu ijuk	5,00	buah	11.000,00	55.000,00	
	- ember palstik	4,00	buah	25.000,00	100.000,00	
	- sabun cuci	10,00	buah	12.000,00	120.000,00	
	- serbet makan	3,00	buah	10.000,00	30.000,00	
	- pengharum ruangan	6,00	buah	22.000,00	132.000,00	
	- bendo/parang	2,00	buah	55.500,00	111.000,00	
	- sekrap rumput	3,00	buah	12.000,00	36.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 07	- kapur barus kamar mandi	2,00	pak	20.000,00	40.000,00
	- pengarum ruangan untuk kamar mandi	4,00	buah	17.000,00	68.000,00
	- obat nyamuk elektrik	2,00	botol	35.000,00	70.000,00
	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran				540.000,00
	belanja pengisian tabung pemadam kebakaran				540.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	- pengisian tabung alat pemadam kebakaran (tabung buse)	1,00	kali	120.000,00	120.000,00
	- pengisian tabung gas alat pemadam kebakaran (tabung powder)	1,00	kali	420.000,00	420.000,00
	Belanja Pengisian Tabung Gas				960.000,00
	belanja pengisian tabung gas				960.000,00
	- isi ulang tabung gas 12 kg	6,00	kali	160.000,00	960.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				36.468.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				32.288.000,00
	belanja bahan baku bangunan				16.288.000,00
	- cat tembok	25,00	galon	250.000,00	6.250.000,00
	- Paving natural	38,00	m2	99.000,00	3.762.000,00
	- cat kayu	25,00	kg	60.000,00	1.500.000,00
	- pasir pasang	13,00	m3	188.000,00	2.444.000,00
	- minyak cat	16,00	kaleng	22.000,00	352.000,00
	- semen	22,00	zak	90.000,00	1.980.000,00
	belanja bahan baku bangunan pengecatan				16.000.000,00
	- cat tembok	64,00	galon	250.000,00	16.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				2.872.000,00
	belanja bibit tanaman				2.872.000,00
	- lolypop	26,00	batang	4.500,00	117.000,00
	- kemuning	25,00	batang	15.000,00	375.000,00
	- lantana	25,00	batang	45.000,00	1.125.000,00
	- reulia ungu	25,00	batang	25.000,00	625.000,00
	- puring	35,00	batang	18.000,00	630.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				48.000,00
	belanja bahan kimia dan pupuk				48.000,00
	- NPK	4,00	liter	12.000,00	48.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				1.260.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	belanja bahan perlengkapan dan peralatan				740.000,00
	- ember	14,00	buah	10.000,00	140.000,00
	- kuas roll	8,00	buah	24.000,00	192.000,00
	- pembelian pot besar	2,00	buah	130.000,00	260.000,00
	- kuas 3 "	5,00	buah	9.000,00	45.000,00
	- benang	5,00	roll	2.600,00	13.000,00
	- kuas 4 "	5,00	buah	18.000,00	90.000,00
	belanja bahan perlengkapan dan peralatan pengecetan				520.000,00
	- kuas roll	10,00	bh	25.000,00	250.000,00
	- kuas 3"	10,00	bh	9.000,00	90.000,00
	- kuas 4"	10,00	bh	18.000,00	180.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				141.725.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				3.600.000,00
	belanja telepon				3.600.000,00
	- belanja telepon	12,00	bulan	300.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				900.000,00
	belanja air				900.000,00
	- belanja air	12,00	bulan	75.000,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				5.400.000,00
	belanja listrik				5.400.000,00
	- belanja listrik	12,00	bulan	450.000,00	5.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				3.600.000,00
	belanja surat kabar				3.600.000,00
	- belanja surat kabar (4 eksemplar x 12 bln)	48,00	bulan	75.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				6.000.000,00
	belanja internet				6.000.000,00
	- belanja internet indihome	12,00	bln	300.000,00	3.600.000,00
	- belanja internet pasca bayar (2 unit tablet x 12 bulan x 1 paket internet)	24,00	paket	100.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				19.200.000,00
	Belanja jasa petugas pelayanan publik kependudukan				19.200.000,00
	- Honor petugas pelayanan publik kependudukan (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	850.000,00	10.200.000,00
	- penjaga perpustakaan	12,00	bulan	750.000,00	9.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				17.636.000,00
	Belanja Jasa Penjaga Malam				17.636.000,00
	- Penjaga Malam Kantor	12,00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- petugas keamanan (2 orang x 1 keg)	2,00	ok	50.000,00	100.000,00
	- petugas keamanan (2 orang x 1)	2,00	ok	50.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				1.525.000,00
	Belanja jasa petugas				1.525.000,00
	- pembaca do'a	1,00	ok	50.000,00	50.000,00
	- pembaca doa	1,00	org/jam	50.000,00	50.000,00
	- MC	1,00	ok	50.000,00	50.000,00
	- petugas lapangan (6 org x 6 hr)	36,00	ok	30.000,00	1.080.000,00
	- MC	1,00	ok	35.000,00	35.000,00
	- MC (2 org x 1 keg)	2,00	ok	35.000,00	70.000,00
	- Pembaca doa	1,00	ok	50.000,00	50.000,00
	- petugas sound system (4 orang x 1 keg)	4,00	ok	35.000,00	140.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				46.482.000,00
	belanja jasa tenaga kebersihan / retribusi sampah				46.482.000,00
	- honor petugas kebersihan kantor (2 orang x 12 bulan)	24,00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- petugas gerobak sampah RW, I	12,00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
	- petugas kebersihan (2 orang x 1 keg)	2,00	ok	35.000,00	70.000,00
	- petugas kebersihan (2 orang x 1)	2,00	ok	35.000,00	70.000,00
	- petugas kebersihan (2 org x 1 keg)	2,00	ok	35.000,00	70.000,00
	- petugas gerobak sampah Rw. 2	12,00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
	- petugas gerobak sampah RW. 3	12,00	bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- petugas kerobak sampah RW. 4	12,00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
	- petugas gerobak sampah RW. 6	12,00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
	- petugas gerobak smapah RW. 8	12,00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				1.518.000,00
	Belanja Vandel/Plakat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				1.518.000,00
	- trophy (3 buah x 2 keg)	6,00	buah	253.000,00	1.518.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Dokumentasi				494.000,00
	belanja dokumentasi				494.000,00
	- cetak flim	10,00	lbr	2.000,00	20.000,00
	- cetak foto	30,00	lbr	2.000,00	60.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 27	- cetak foto (10 lembar x 2 keg)	20,00	lbr	2.000,00	40.000,00
	- cetak foto (20 lbr x 1 keg)	20,00	lbr	2.000,00	40.000,00
	- cetak foto (26 lbr x 2 keg)	52,00	lbr	2.000,00	104.000,00
	- cetak foto kegiatan koordinasi SKKM (5 lembar x 12 bulan)	60,00	lembar	2.000,00	120.000,00
	- cetak flim	10,00	lembar	2.000,00	20.000,00
	- cetak foto	45,00	lembar	2.000,00	90.000,00
	Belanja Dekorasi				8.460.000,00
	belanja dekorasi				8.160.000,00
	- spanduk	10,00	meter	40.000,00	400.000,00
	- spanduk (5 m x 2 keg)	10,00	meter	40.000,00	400.000,00
	- spanduk (5m x 2 kegiatan)	10,00	meter	40.000,00	400.000,00
	- spanduk	4,00	meter	40.000,00	160.000,00
	- spanduk (5 m x 2 keg)	10,00	m	40.000,00	400.000,00
	- spanduk (5 m x 1 keg)	5,00	meter	40.000,00	200.000,00
- Dekorasi mobil hias karnaval	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	
- dekorasi gunung gethuk	1,00	paket	1.200.000,00	1.200.000,00	
sewa taman				300.000,00	
- sewa taman kegiatan pembinaan RT/RW	1,00	keg	300.000,00	300.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				26.910.000,00
	belanja pengganti uang tarnsport				26.910.000,00
	- transport peserta karnaval (25 org x 1 keg)	25,00	ok	30.000,00	750.000,00
	- transport peserta (110 org x 1 keg)	110,00	lbr	30.000,00	3.300.000,00
	- transport kader PKK mengikuti rapat di kec/kota (10 org x 12 bln)	120,00	ok	30.000,00	3.600.000,00
	- transport peserta (47 orang x 1 keg)	47,00	ok	30.000,00	1.410.000,00
	- transport peserta lomba (40 orang x 2 keg)	80,00	ok	30.000,00	2.400.000,00
	- transport mengikuti kegiatan linmas (11 orang x 6 kegiatan)	66,00	ok	30.000,00	1.980.000,00
	- transport petugas pendata (55 org x 4 hr)	220,00	ok	30.000,00	6.600.000,00
	- transport (65 org x 1 keg)	65,00	ok	30.000,00	1.950.000,00
	- transport peserta (45 orang x 1 keg)	45,00	ok	30.000,00	1.350.000,00
	- petugas survey (4 org x 6 hr)	24,00	oh	30.000,00	720.000,00
	- transport peserta grebek gethuk (50 org x 1 keg)	50,00	ok	30.000,00	1.500.000,00
	- transport pembukaan Porkel (45 org x 1 keg)	45,00	ok	30.000,00	1.350.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				37.281.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				4.594.000,00
	belanja jasa service				4.594.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 02	- service perbaikan ringan sepeda motor roda dua (8 unit x 1 tahun)	8,00	unit	200.000,00	1.600.000,00
	- service perbaikan ringan kendaraan roda empat	1,00	tahun	750.000,00	750.000,00
	- service perbaikan berat kendaraan roda empat	1,00	tahun	2.244.000,00	2.244.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				4.334.000,00
	belanja penggantian suku cadang				4.334.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	- suku cadang perbaikan ringan roda dua (8 unit x 1 tahun)	8,00	kali	500.000,00	4.000.000,00
	- suku cadang perbaikan ringan roda empat	1,00	unit	334.000,00	334.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				25.393.000,00
	belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas				25.393.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 04	- pertamax roda dua (9 unit x 246 hari x 1 ltr)	2.214,00	liter	8.500,00	18.819.000,00
	- pertamax roda empat (1 unit x 18 hr x 12 bln x 2 ltr)	432,00	liter	8.500,00	3.672.000,00
	- ganti oli roda dua (9 unit x 1 ltr x 4 kali)	36,00	kali	50.000,00	1.800.000,00
	- ganti oli roda empat (1 unit x 4 kali)	4,00	tahun	275.500,00	1.102.000,00
	Belanja Jasa KIR				360.000,00
	belanja jasa KIR roda empat				360.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	- Kir uji kendaraan roda empat	1,00	unit/tahun	360.000,00	360.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				2.600.000,00
	belanja pajak kendaraan bermotor				2.600.000,00
5 . 2 . 2 . 06	- STNK roda empat	1,00	unit/tahun	800.000,00	800.000,00
	- STNK roda dua	9,00	unit/tahun	200.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak dan Penggandaan				24.112.000,00
	Belanja Cetak				15.591.000,00
	belanja cetak				15.591.000,00
	- kartu fisis	5,00	buku	10.000,00	50.000,00
	- cetak blangko pengantar RT (55 org x 2 buku)	110,00	buku	20.000,00	2.200.000,00
	- cetak amplop	15,00	buku	30.000,00	450.000,00
	- cetak blangko profil	2.500,00	lbr	3.000,00	7.500.000,00
	- cetak piagam 4 warna (3 lembar x 2 keg)	6,00	lembar	9.000,00	54.000,00
	- cetak buku profil	4,00	buku	75.000,00	300.000,00
	- cetak buku pelayanan	16,00	buku	112.500,00	1.800.000,00
	- sekat folio	150,00	set	10.000,00	1.500.000,00
	- sekat kartu kendali	150,00	set	5.000,00	750.000,00
	- folder kartu kendali	150,00	set	3.000,00	450.000,00
	- kartu kendali masuk	8,00	buku	7.000,00	56.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- kartu kendali keluar	8,00	buku	7.000,00	56.000,00	
	- dos arsip	25,00	buah	11.000,00	275.000,00	
	- label dos	50,00	buah	3.000,00	150.000,00	
	Belanja Penggandaan				8.521.000,00	
	belanja penggandaan				8.399.000,00	
	- foto copy	7.205,00	lbr	200,00	1.441.000,00	
	- foto copy	31.505,00	lembar	200,00	6.301.000,00	
	- foto kopi	430,00	lembar	200,00	86.000,00	
	- foto copy	815,00	ok	200,00	163.000,00	
	- foto copy	1.530,00	lembar	200,00	306.000,00	
	- foto copy	510,00	lembar	200,00	102.000,00	
	foto copy pemeliharaan saluran drainase RT 01 RW II				122.000,00	
	- foto copy	610,00	lembar	200,00	122.000,00	
	5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				2.500.000,00
	5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				550.000,00
		belanja sewa kursi				550.000,00
		- sewa kursi	150,00	buah	2.000,00	300.000,00
		- sewa kursi (100 buah x 1 keg)	100,00	buah	2.500,00	250.000,00
	5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				550.000,00
		belanja sewa pakaian tradisonal				550.000,00
		- sewa pakaian tradisonal	10,00	buah	55.000,00	550.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa Sound System				1.400.000,00	
	belanja sewa sound system				1.400.000,00	
	- sewa sound system	1,00	paket	450.000,00	450.000,00	
	- sewa sound system	1,00	set	500.000,00	500.000,00	
	- sewa sound system	1,00	unit	450.000,00	450.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				115.337.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				4.328.000,00	
	belanja makanan dan minuman harian pegawai				4.328.000,00	
	- gula pasir (15 kg x 11 bulan)	165,00	kg	14.000,00	2.310.000,00	
	- teh (30 dos x 11 bulan)	330,00	dos	4.000,00	1.320.000,00	
	- isi ulang air mineral (2 bh x 11 bln)	22,00	galon	17.000,00	374.000,00	
	- Air mineral	12,00	dos	27.000,00	324.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				68.919.000,00
	Belanja makanan dan minuman				68.535.000,00
	- snack kegiatan koordinasi SKKM (85 orang x 4 keg)	340,00	dus	11.000,00	3.740.000,00
	- makan (50 org x 1 keg)	50,00	dus	21.000,00	1.050.000,00
	- snack (70 org x 1 keg)	70,00	dus	11.000,00	770.000,00
	- snack (10 org x 6 hr)	60,00	ok	11.000,00	660.000,00
	- snack	65,00	ok	11.000,00	715.000,00
	- snack (140 org x 1 keg)	140,00	ok	11.000,00	1.540.000,00
	- snack (200 org x 1 keg)	200,00	ok	11.000,00	2.200.000,00
	- snack (58 org x 1 keg)	58,00	ok	11.000,00	638.000,00
	- snack pemain (40 org x 2 keg)	80,00	ok	11.000,00	880.000,00
	- snack peserta kirab grebek gethuk (58 orang x 1 keg)	58,00	ok	11.000,00	638.000,00
	- snack rapat (140 org x 1 keg)	140,00	ok	11.000,00	1.540.000,00
	- snack rapat panitia (13 or x 2 kali)	26,00	ok	11.000,00	286.000,00
	- snack rapat rutin PKK (75 org x 12 bln)	900,00	ok	11.000,00	9.900.000,00
	- snack dan minuman rapat (85 org x 12 keg)	1.020,00	orang	11.000,00	11.220.000,00
	- snack (50 org x 1 keg)	50,00	dus	11.000,00	550.000,00
	- makan (70 org x 1 keg)	70,00	dus	21.000,00	1.470.000,00
	- makan (10 org x 6 hr)	60,00	ok	21.000,00	1.260.000,00
	- snack kegiatan lomba memasak (40 org x 1 keg)	40,00	ok	11.000,00	440.000,00
	- makan (140 org x 1 keg)	140,00	ok	21.000,00	2.940.000,00
	- makan (200 org x 1 keg)	200,00	ok	21.000,00	4.200.000,00
	- makan (58 org x 1 keg)	58,00	ok	21.000,00	1.218.000,00
	- makan panitia (13 org x 2 kali)	26,00	ok	21.000,00	546.000,00
	- Makan pemain (40 org x 2 keg)	80,00	ok	21.000,00	1.680.000,00
	- makan rapat (140 org x 1 keg)	140,00	ok	21.000,00	2.940.000,00
	- makan siang peserta kirab grebek gethuk (58 orang x 1 keg)	58,00	ok	21.000,00	1.218.000,00
	- makan rapat (30 org x 6 keg)	180,00	orang	21.000,00	3.780.000,00
	- snack juri lomba (3 org x 2 hr x 2 keg)	12,00	ok	11.000,00	132.000,00
	- snack panitia dan ketua team (20 org x 3 pertemuan)	60,00	ok	11.000,00	660.000,00
	- snack peserta karnaval mobil hias (35 orang x 1 keg)	35,00	ok	11.000,00	385.000,00
	- snack rapat panitia (8 org x 1 keg)	8,00	orang	11.000,00	88.000,00
	- snack pembukaan porseni kel (53 org x 1 keg)	53,00	ok	11.000,00	583.000,00
	- makan juri lomba (3 org x 2 hr x 2 keg)	12,00	ok	21.000,00	252.000,00
	- makan peserta karnaval mobil hias (35 orang x 1 keg)	35,00	ok	21.000,00	735.000,00
	- makan panitia (8 org x 1 keg)	8,00	orang	21.000,00	168.000,00
	- makan pembukaan porseni kel. (53 orang x 1 keg)	53,00	ok	21.000,00	1.113.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Snack pembinaan RT dan RW (200 org x 1 keg)	200,00	ok	11.000,00	2.200.000,00
	- Makan pembinaan RT dan RW (200 org x 1 keg)	200,00	ok	21.000,00	4.200.000,00
	belanja makan dan minum panitia				384.000,00
	- snack dan minum rapat panitia (12 org x 1 keg)	12,00	org	11.000,00	132.000,00
	- makan rapat panitia (12 org x 1 keg)	12,00	orang	21.000,00	252.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				42.090.000,00
	belanja makanan dan minuman				42.090.000,00
	- makanan tambahan (720 balita x 12 bulan)	8.640,00	ok	3.000,00	25.920.000,00
	- makanan tambahan (490 lansia x 11 bulan)	5.390,00	ok	3.000,00	16.170.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				3.100.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				3.100.000,00
	belanja pakain olah raga				3.100.000,00
	- kaos	62,00	buah	50.000,00	3.100.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				30.000.000,00
	Perjalanan dinas dalam daerah				6.480.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 2 keg)	6,00	org/hr/keg	300.000,00	1.800.000,00
	- Uang penginapan (1 org x 2 mlm x 2 keg)	4,00	org/mlm/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Tranport PP (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Uang harian (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Transport PP (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	170.000,00	680.000,00
	Perjalanan dinas luar daerah				23.520.000,00
	- Uang harian (1 org x 5 hari x 3 keg)	15,00	org/hari/keg	600.000,00	9.000.000,00
	- Uang penginapan (1 org x 4 mlm x 3 keg)	12,00	org/mlm/keg	610.000,00	7.320.000,00
	- Transport PP (1 orang x 3 keg)	3,00	org/keg	2.400.000,00	7.200.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				599.270.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 01	Belanja Pemeliharaan Jalan				72.330.000,00
	belanja pemeliharaan jalan				72.330.000,00
	- tukang (1 org x 10 hr)	10,00	ok	63.000,00	630.000,00
	- Belanja pemeliharaan jalan dan talud	40,00	meter	1.780.000,00	71.200.000,00
	- tenaga (1 org x 10 hr)	10,00	ok	50.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				9.785.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	belanja jasa untuk pemeliharaan alat-alat kantor dan rumah tangga				9.785.000,00
	- servis komputer (4 unit)	4,00	unit/thn	630.000,00	2.520.000,00
	- servis laptop (5 unit)	5,00	unit	800.000,00	4.000.000,00
	- Service printer (5 unit)	5,00	unit/thn	450.000,00	2.250.000,00
	- Service notebook (1 unit)	1,00	unit	700.000,00	700.000,00
	- Service mesin ketik (3 unit)	3,00	unit	105.000,00	315.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				2.800.000,00
	belanja pemeliharaan bangunan				2.800.000,00
	- tukang cat (4 org x 14 hr)	56,00	ok	50.000,00	2.800.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman				320.000,00
	belanja pemeliharaan tanaman				320.000,00
	- tukang (2 org x 4 bln x1 keg)	8,00	ok	40.000,00	320.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air				514.035.000,00
	belanja pemeliharaan saluran air RW X				239.830.000,00
	- belanja pemeliharaan saluran drainase MD 30 dengan tutup RT 02 RW X	173,00	m	340.000,00	58.820.000,00
	- pemeliharaan saluran air/gorong-gorong RT 01 RW VII U60	45,00	meter	500.000,00	22.500.000,00
	- belanja pemeliharaan saluran drainase RT 04 RW VIII, MD 30 dengan tutup	80,00	m	338.125,00	27.050.000,00
	- belanja pemeliharaan saluran air/gorong-gorong RT 02 RW XI, U 20 tutup	110,00	m	376.600,00	41.426.000,00
	- Belanja pemeliharaan saluran drainase RW II MD 30 dengan tutup	148,00	meter	364.800,00	53.990.400,00
	- Pembulatan	1,00	ls	600,00	600,00
	- Belanja pemeliharaan saluran drainase RT 01 RW IX, MD 30 dengan tutup	95,00	meter	379.400,00	36.043.000,00
	belanja pemeliharaan saluarn air RW VIII				274.205.000,00
	- belanja pemeliharaan saluran air RW VIII U60	150,00	meter	700.000,00	105.000.000,00
	- Pemeliharaan saluran dainase/gorong-gorong RW VII U60 tutup	150,00	meter	700.000,00	105.000.000,00
	- belanja pemeliharaan saluran drainase RT 01 RW II MD 30 dengan tutup	176,00	m	364.800,00	64.204.800,00
	- pembulatan	1,00	ls	200,00	200,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				44.285.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				30.285.000,00
	belanja jasa konsultansi perencanaan				17.545.000,00
	- belanja jasa konsultansi perencanaan	1,00	paket	2.250.000,00	2.250.000,00
	- belanja konsultan perencanaan	1,00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Jasa Konsultansi Perencanaan	1,00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- belanja jasa konsultasi perencanaan	1,00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- jasa konsultasi perencanaan	1,00	org/pkt	1.600.000,00	1.600.000,00
	- belanja jasa konsultan perencanaan	1,00	org/pkt	2.455.000,00	2.455.000,00
	- belanja jasa konsultansi perencanaan	1,00	org/pkt	2.740.000,00	2.740.000,00
	Belanja jasa konsultansi perencanaan pemeliharaan saluran air RW VII				12.740.000,00
	- jasa konsultansi perencanaan	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- belanja jasa konsultansi perencanaan	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- jasa konsultansi perencanaan	1,00	paket	2.740.000,00	2.740.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				14.000.000,00
	Belanja jasa konsultansi pengawasan				12.500.000,00
	- Belanja jasa konsultansi pengawasan	1,00	org/pkt	2.500.000,00	2.500.000,00
	- jasa konsultansi pengawasan	1,00	paket	3.500.000,00	3.500.000,00
	- jasa konsultansi pengawasan	1,00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- jasa konsultansi pengawasan	1,00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- jasa konsultansi pengawasan	1,00	paket	3.500.000,00	3.500.000,00
	Belanja jasa konsultansi pengawaan pemeliharaan saluran drainase RT 01 RW II				1.500.000,00
	- jasa konsultansi pengawasan	1,00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				5.100.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				5.100.000,00
	belanja hadiah lomba memasak				2.850.000,00
	- juara 1	1,00	keg	250.000,00	250.000,00
	- uang pembinaan juara 1	1,00	pemenag	1.000.000,00	1.000.000,00
	- juara 2	1,00	keg	200.000,00	200.000,00
	- uang pembinaan juara 2	1,00	pememang	750.000,00	750.000,00
	- juara 3	1,00	keg	150.000,00	150.000,00
	- uang pembinaan juara 3	1,00	pemenang	500.000,00	500.000,00
	belanja hadiah lomba siskamling				2.250.000,00
	- uang pembinaan juara 1	1,00	pemenang	1.000.000,00	1.000.000,00
	- uang pembinaan juara 2	1,00	pemenang	750.000,00	750.000,00
	- uang pembinaan juara 3	1,00	pemenang	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				10.225.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				10.225.000,00
	belanja jasa juri lomba				9.625.000,00
	- juri lomba memasak (3 org x 1 keg)	3,00	ok	100.000,00	300.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- narasumber (1 org x 4 jpl)	4,00	jam	100.000,00	400.000,00
	- narasumber (2 org x 1 jpl)	2,00	jam	100.000,00	200.000,00
	- nanasumber (2 org x 1 jpl)	2,00	org/jam	100.000,00	200.000,00
	- moderator	1,00	ok	125.000,00	125.000,00
	- pengajar PAUD (3 pos x 6 org x 1 jpl x 4 triwulan)	72,00	ok	100.000,00	7.200.000,00
	- juri lomba lebersihan (3 org x 2 hr x 1 keg)	6,00	ok	100.000,00	600.000,00
	- narasumber (2 org x 1 jpl)	2,00	ok	100.000,00	200.000,00
	- narasumber (2 org x 1 jpl)	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	honor juri lomba siskamling				600.000,00
	- juri lomba (3 org x 2 hr x 1 keg)	6,00	ok	100.000,00	600.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				564.310.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				50.000.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				50.000.000,00
	belanja sound system				24.400.000,00
	- pembelian sound system	1,00	unit	24.400.000,00	24.400.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa sound system				450.000,00
	- PPKom	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	Belanja alat tulis kantor pengadaan sound system				100.000,00
	- kertas HVS 70 gr	1,00	rim	47.000,00	47.000,00
	- tinta printer	1,00	botol	35.000,00	35.000,00
	- lakban besar	1,00	roll	15.000,00	15.000,00
	- stopmap	3,00	buah	1.000,00	3.000,00
	Belanja penggandaan pengadaan sound system				50.000,00
	- foto copy	250,00	lembar	200,00	50.000,00
	belanja modal pengadaan running text LED display outdoor				24.450.000,00
	- belanja modal pengadaan running text LED display outdoor	1,00	unit	24.450.000,00	24.450.000,00
	honorarium panitia pengadaan barang dan jasa running text LED				450.000,00
	- PPKom	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- penerima hasil pekerjaan	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	belanja alat tulis kantor pengadaan running text LED				50.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- kertas HVS 70 gr	1,00	rim	47.000,00	47.000,00
	- stopmap	3,00	buah	1.000,00	3.000,00
	belanja penggandaan pengadaan running text LED				50.000,00
	- foto copy	250,00	lembar	200,00	50.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				103.410.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				85.410.000,00
	Belanja meubelair meja komputer				1.000.000,00
	- pembelian meja komputer	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja meubelair meja rapat				10.000.000,00
	- pembelian meja rapat	5,00	unit	2.000.000,00	10.000.000,00
	belanja meubeleur kursi rapat				10.000.000,00
	- pembelian kursi lipat	20,00	unit	500.000,00	10.000.000,00
	belanja mebeleur kursi kerja				24.000.000,00
	- kursi kerja Esselon IV	1,00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
	- kursi kerja staf	14,00	unit	1.500.000,00	21.000.000,00
	Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa pembelian mebeleur pelayanan administrasi				1.050.000,00
	- PPKom	1,00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- penerima hasil pekerjaan	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	belanja mebeleur pelayanan administrasi				39.360.000,00
	- belanja meja pelayanan	1,00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	- belanja backdrop +buffet	1,00	unit	18.360.000,00	18.360.000,00
	- belanja kursi pelayanan	4,00	unit	1.500.000,00	6.000.000,00
	- belanja kursi tunggu ruang pelayanan	2,00	unit	5.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				18.000.000,00
	belanja pembelian AC				18.000.000,00
	- pembelian AC	4,00	unit	4.500.000,00	18.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				21.300.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				18.800.000,00
	belanja personal komputer				7.800.000,00
	- belanja komputer	1,00	unit	7.800.000,00	7.800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	belanja personal komputer untuk pelayanan administrasi				11.000.000,00
	- belanja komputer pelayanan administrasi	1,00	unit	11.000.000,00	11.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				2.500.000,00
	belanja modal pengadaan printer untuk pelayanan administrasi				2.500.000,00
	- belanja pengadaan printer	1,00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				389.600.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				389.600.000,00
	Belanja modal rehabilitasi sedang/berat bangunan gedung kantor				344.440.000,00
	- Belanja modal rehabilitasi sedang kantor luas 110 m2	158,00	m2	2.180.000,00	344.440.000,00
	Honorarium tim pengadaan barang dan jasa				6.900.000,00
	- PPkom	1,00	ok/paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Ketua Panitia Pengadaan	1,00	ok/paket	800.000,00	800.000,00
	- Sekretaris Panitia Pengadaan	1,00	org/pkt	600.000,00	600.000,00
	- Anggota panitia pengadaan (3 orang x 1 pkt)	3,00	org/pkt	500.000,00	1.500.000,00
	- Ketua Panitia Penerima hasil pekerjaan	1,00	ok/paket	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota panitia penerima hasil pekerjaan (3 orang x 1 paket)	3,00	org/pkt	300.000,00	900.000,00
	- pengawas lapangan	1,00	ok/paket	200.000,00	200.000,00
	Honorarium tim pengadaan jasa konsultasi perencanaan				1.650.000,00
	- PPkom	1,00	org/pkt	800.000,00	800.000,00
	- Pajabat pengadaan	1,00	org/pkt	600.000,00	600.000,00
	- Penerima hasil pekerjaan	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium tim pengadaan jasa konsultasi pengawasan				1.100.000,00
	- PPkom	1,00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Jasa Konsultasi perencanaan				17.000.000,00
	- Honorarium jasa konsultasi perencanaan	1,00	paket	17.000.000,00	17.000.000,00
	Honorarium jasa konsultasi pengawasan				15.000.000,00
	- honorarium jasa konsultasi pengawasan	1,00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	belanja alat tulis kantor				2.310.000,00
	- kertas HVS	24,00	rim	47.000,00	1.128.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- tinta komputer	12,00	botol	33.000,00	396.000,00
	- odner folio	30,00	bh	13.000,00	390.000,00
	- spidol	9,00	lusin	12.000,00	108.000,00
	- lakban besar	15,00	bh	15.000,00	225.000,00
	- stop map	63,00	bh	1.000,00	63.000,00
	Belanja dokumentasi				80.000,00
	- cetak foto	40,00	lembar	2.000,00	80.000,00
	Belanja penggandaan				1.120.000,00
	- foto copy	5.600,00	lembar	200,00	1.120.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	MAGELANG, 6 Januari 2017 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
Triwulan I	Rp 621.420.000,00		
Triwulan II	Rp 886.584.000,00		
Triwulan III	Rp 187.506.000,00		
Triwulan IV	Rp 93.586.000,00		
Jumlah	<u>Rp 1.789.096.000,00</u>		